
 
 

13-02-2017 

ARTIKEL : PT 0006  

PRODUCT : PRO-Tech Powercleaner (Uni-ontvetter) 

 

 

Omschrijving  

Kwalitatief hoogwaardige Powercleaner met een hoog oplossend vermogen. Powercleaner laat geen residu achter, is niet geleidend en 

niet corrosief. PRO-Tech Powercleaner heeft een krachtig, gericht spuitbeeld. De ontvetter voor vele oplosmiddelbestendige 

ondergronden. 

 

 

Toepassingen  

Trommelremmen   Machineonderdelen 

Schijfremmen   Remvoeringen  

Remklauwen   Remschoenen  

 

 

Productkenmerken  

Krachtig, gericht spuitbeeld  

Hoog oplossend vermogen  

Laat geen residu achter  

Niet geleidend  

Niet corrosief 

360° ventiel 

 

 

Fysische en Chemische Eigenschappen  

Inhoud  :  500 ML 

Basis  :  Alifatische koolwaterstoffen
 

Uiterlijk :  Heldere vloeistof 

Drijfgas : CO2 

VOC-CH % : 98% 

VOC-EU g/l : 708 g/l 

Soortelijk gewicht (g/ml 20°C) : 0,725 

Dampdruk bij 20°C : 4,7-5,7 bar 

Spuit opbrengst : 4,3 g/sec 

 

 

Gebruiksaanwijzing  

Voor het gebruik, de aanwijzingen op de verpakking goed lezen en opvolgen.  

 

De spuitbus op kamertemperatuur brengen.  

Ideale verwerkingstemperatuur 5 tot 30°C.  

Voor gebruik de spuitbus schudden.  

Gelakte en kunststof onderdelen afdekken.  

De te behandelen delen inspuiten tot de vervuiling verdwenen is.  

Vervuilde Powercleaner opvangen en behandelen als chemisch afval.  

 

0
1

-0
1

-2
0

1
6
 


